HUM-A-900-PRO-UFL Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Linx Technologies HUM-A-900-PRO-UFL Linx Technologies tarnija Linx Technologies levitaja
Linx Technologies
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER HUM-A-900-PRO-UFL
TOOTJA Linx Technologies
KIRJELDUS AMP PRO 900MHZ CERT U.FL CONNECT
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 3695 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 2.7 V ~ 3.6 V
KASUTATUD IC / OSA -
SEERIA HumPRO™
JADALIIDESED UART
TUNDLIKKUS -108dBm
RF PEREKOND / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOKOLL Proprietary
VÕIMSUS 25dBm
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT 44-SMD Module
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATSIOON FHSS
MÄLU SUURUS -
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
SAGEDUS 902MHz ~ 928MHz
ANDMEKIIRUS 115.2kbps
PRAEGUNE - EDASTAMINE 260mA ~ 380mA
PRAEGUNE - VASTUVÕTMINE 39mA
ANTENNI TÜÜP Not Included, U.FL
HUM-A-900-PRO-UFL
Osa number: HUM-A-900-PRO-UFL
Tootja / bränd: Linx Technologies
Tootekirjeldus AMP PRO 900MHZ CERT U.FL CONNECT
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 3695 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HUM-A-900-PRO-UFL.pdf
2.HUM-A-900-PRO-UFL.pdf
HINNAPAKKUMINE
HUM-A-900-PRO-UFL spetsifikatsioonid
1.HUM-A-900-PRO-UFL.pdf
2.HUM-A-900-PRO-UFL.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
HUMIDITY-SENS-E
Tootjad:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kirjeldus:  SENSOR HUMIDITY 15V CAPAC MOD
Laos:  6731 pcs
RFQ
HUM-900-PRO-UFL
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRO 900 MHZ CERT U.FL CONNECT
Laos:  3637 pcs
RFQ
HUM-900-PRC-UFL
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRC 900 MHZ CERT U.FL CONNECT
Laos:  3974 pcs
RFQ
HUM-900-PRC-CAS
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRC 900 MHZ CERT CASTELLATION
Laos:  3665 pcs
RFQ
HUM-900-RC-UFL
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMRC REMOTE CONTROL TRANSCEIVER
Laos:  3947 pcs
RFQ
HUM2015B
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  AXIAL DIODE 1500V 13W
Laos:  3074 pcs
RFQ
HUM-900-RC-CAS
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMRC REMOTE CONTROL TRANSCEIVER
Laos:  3653 pcs
RFQ
HUM-900-PRC
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRC REMOTE CONTROL TRANSCEIVE
Laos:  4191 pcs
RFQ
HUM-900-RC
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMRC REMOTE CONTROL TRANSCEIVER
Laos:  5362 pcs
RFQ
HUM-900-PRO-CAS
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRO 900 MHZ CERT CASTELLATION
Laos:  3827 pcs
RFQ
HUM-A-900-PRO-CAS
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  AMP PRO 900MHZ CERT CASTELLATION
Laos:  3506 pcs
RFQ
HUM-900-PRO
Tootjad:  Linx Technologies
Kirjeldus:  HUMPRO 900MHZ DATA TRANSCEIVER
Laos:  4446 pcs
RFQ